[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	09 апреля 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	297-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 24 сентября 2014 года № 855-па
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения Арсеньевского городского округа транспортного средства, осуществляющего  перевозку опасных грузов»

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  от 21 июля 2014 года № 221-ФЗ «О внесении изменений в главу 25.3 части второй налогового кодекса Российской Федерации», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 03 ноября 2011 года № 766-па «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг, оказываемых на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения Арсеньевского городского округа транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 24 сентября 2014 года № 855-па (далее – Административный регламент):
1.1. Изложить позицию 3 подпункта 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 Административного регламента в следующей редакции:

«- адрес электронной почты e-mail – gkh@ars.town; официальный сайт Арсеньевского городского округа http://ars.town.».
1.2. Изложить абзац 2 пункта 2.9 раздела 2 Административного регламента в следующей редакции:
«Размеры и порядок взимания государственной пошлины установлены главой 25.3 Налогового кодекса Российской Федерации – в размере 1 300 (одна тысяча триста) рублей».

1.3. Изложить позицию 5 абзаца 2 пункта 5.3 раздела 5 Административного регламента в следующей редакции:

«-  адрес электронной почты Управления - gkh@ars.town;».

2. Организационному управлению администрации городского округа  (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                            А.А.Дронин